
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      562     DEL     29/11/2024 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI UN DIRIGENTE MEDICO, DISCIPLINA MEDICINA TRASFUSIONALE. 
PRESA D’ATTO DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE E 
DETERMINAZIONI CONSEGUENTI. 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO DI UN DIRIGENTE MEDICO, DISCIPLINA 
MEDICINA TRASFUSIONALE. PRESA D’ATTO DEL VERBALE DELLA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI. 

 
Il Direttore della S.O.C. “Affari Generali, Legali e Gestione Risorse Umane”  

 
Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 408 del 14.08.2024 è stato indetto 

il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di un posto di dirigente 
medico (disciplina: medicina trasfusionale); 
 

Dato atto che con determinazione dirigenziale n. 554 del 21.10.2024 si è provveduto in merito 
all’ammissione dei candidati al concorso in oggetto;  
 

Visto il verbale del 27.11.2024 della Commissione esaminatrice, nominata con deliberazione 
del Direttore Generale n. 512 del 31.102024, preposta alla selezione degli aspiranti della selezione 
in argomento dal quale risulta che la procedura concorsuale in questione è stata dichiarata deserta per 
assenza dei candidati; 
 

Richiamati: 
 
• il D.P.R. 10.12.1997 n. 483 “Regolamento recante disciplina concorsuale per il personale 

dirigenziale del Servizio sanitario nazionale”; 
 

• il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e successive modifiche ed integrazioni; 
 

• il CCNL area sanità; 
 
Tutto ciò premesso si propone: 
 
 di prendere atto dell’esito negativo della procedura come si evince dal verbale della Commissione 

esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami, in oggetto, allegato al presente 
provvedimento del quale forma parte integrante; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Sostituto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie 

che attesta la regolarità contabile del presente provvedimento; 
 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 

e del Sostituto del Direttore Scientifico, Dott.ssa Roberta Maestro 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
 
 

1. di prendere atto dell’esito negativo della procedura come si evince dal verbale della 
Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami, in oggetto, allegato al 
presente provvedimento del quale forma parte integrante. 
 

 
 
 
Allegato n. 1 - verbale della Commissione del 27.11.2024- conservato agli atti della SOC Affari Generali, Legali e Gestione Risorse Umane. 
 
 
 



 Atto n. 562 del 29/11/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 29/11/2024 14:04:49
IMPRONTA: 58A1046339605F6E9FE5125596AB80C9D7FDFDBCE94EB297CCB4231C879A6242
          D7FDFDBCE94EB297CCB4231C879A6242DC229C610CC3796E3D530E99A185ECA0
          DC229C610CC3796E3D530E99A185ECA0E542738F93D4AB53FABD9262C4F55D2E
          E542738F93D4AB53FABD9262C4F55D2E7FC9C877FB19829998ECB7216D482BB4

NOME: CRISTINA ANDREETTA
CODICE FISCALE: NDRCST65R67G888L
DATA FIRMA: 29/11/2024 14:44:29
IMPRONTA: 1515FCF69B8ACE9BF2AD419985A41A6C72A66C2DCDDF647E289FBB7DDE507839
          72A66C2DCDDF647E289FBB7DDE507839A92F6E0800D911058534C34A8237A6AA
          A92F6E0800D911058534C34A8237A6AA913FF3DB2880AE8C7EEF2A9235E9AC56
          913FF3DB2880AE8C7EEF2A9235E9AC56F24FB44E8F5645145B7DA79F3CBB6BDB

NOME: ROBERTA MAESTRO
CODICE FISCALE: MSTRRT62L53A516A
DATA FIRMA: 29/11/2024 14:50:40
IMPRONTA: 2FA86B24DF58560C21941D7362B003E9721E20675D988703213ED792C5DACB64
          721E20675D988703213ED792C5DACB64BF735F2EC7BCEBAB7A6D4BE6990A181A
          BF735F2EC7BCEBAB7A6D4BE6990A181A968C8C2998B82FFD771C21F97019C743
          968C8C2998B82FFD771C21F97019C743D6025BF8F0D699D33644692C34DCAE99

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 29/11/2024 14:56:13
IMPRONTA: B5B4DB1868A16171AC0029F835BCE95A92422967E57AC5DF78328227BD855FB7
          92422967E57AC5DF78328227BD855FB70CD875197757EA55A1FC7EF883FD7B75
          0CD875197757EA55A1FC7EF883FD7B75D721847334E9127FB54FF450D39C1841
          D721847334E9127FB54FF450D39C18414167FCDD214320DC4B831BC17400BABB

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 29/11/2024 15:01:26
IMPRONTA: 1EF2605F9BDFB4E10FB109F20FACCAA53FF4C76F64C173A0B5B1831D1A066685
          3FF4C76F64C173A0B5B1831D1A066685126BF6288F29DA28841286D3881B50A9
          126BF6288F29DA28841286D3881B50A930574435CAD63136647B5AC4AE040DFD
          30574435CAD63136647B5AC4AE040DFDD23A9C591D84A2F04FFCD2B9C303E970

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 29/11/2024 15:07:06
IMPRONTA: 16E2B50226B2E07C3791001FE01EFDB05DB2911F3D90AC7C9E116F8A8D262D66
          5DB2911F3D90AC7C9E116F8A8D262D66A065962E524F58A1AB3E4B344CA9076D
          A065962E524F58A1AB3E4B344CA9076DD8BC075E034C0D9F4C92CDCA4896317C
          D8BC075E034C0D9F4C92CDCA4896317CBE5D05A61E83FE65BD995B7D928E936F


